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FUSSBALL-VERBAND

Aktuelle Spiele 07.06.2014 - 15.05.2024

Sp-Nr. Datum

090 07.06.2014
088 07.06.2014
087 07.06.2014
089 07.06.2014
086 07.06.2014

Aktuelle Tabelle:

Platz Verein

SSV Anhausen

FC Ehekirchen

SV 1946 Waidhofen
SV Ottmaring

SV Thierhaupten
FC Hochzoll

o N o g A W N

FC Gerolsbach

Anstol3
11:30

16:30
17:00
17:15
17:30

Spielpaarung
(SG) SpVgg Unterstall-Joshofen

SV Thierhaupten
FC Konigsbrunn
SpVgg Bérenkeller
SV Ottmaring

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Aktuelle Spiele 07.06.2014 - 15.05.2024

S

Frauen KL 02

Gebiet: Kreis Augsburg, Liganummer: 310587, Saison: 13/14

Stand: Mittwoch, 15. Mai 2024 12:37

SV 1946 Waidhofen
FC Hochzoll

FC Gerolsbach

FC Ehekirchen

SSV Anhausen
U N Torverh.
0 3 77:22
2 6 44:41
4 7 31:36
6 6 30:44
4 8 28:34
4 9 27:39
0 12 32:43

Tordiff.

Pkt.

Ergeb.
0:0

1:0
2:0U
1:4

3:2

Trend
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